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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403505U

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit Prosperous Globe Property Management Company Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES LG Nri 13, Shkembi Kavajes, kati 
0, dhoma 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i sherbimeve te menaxhimit profesional, duke 

mbuluar gamen e plote te administrimit te ndertesave, 
mirembajtjes, mbrojtjes se mjedisit dhe sherbimeve te 
qiradhenies.
Pok Wa Yeung10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo administrator  ka te drejta te plota te ushtroj aktivitetin  
e tij si administrator  i  pavarur dhe i ndare nga 
administratori  tjeter  pa qene nevoja te kerkoje aprovimin e 
administratorit  tjeter

12. Ortakët Pok WaYeung
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prosperous Globe Property Management 
Company Limited
E-Mail: prosperousglobepm@gmail.com  
Telefon: 0694840429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654730-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655994-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i autorizimit, date 05.02.2021 me ane te se cilit 
vertetohet specimeni i administratorit Chor Hung Tong

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660130-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 15.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i z. Pok Wa Yeung në pozicionin e administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pok Wa Yeung")                      Nga data 
"15/02/2021             Ne daten "15/02/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD49C3D-3B23-4DB1-A054-9D71B1D3C68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A75B8-147A-4F6C-AE10-9FFF8AE30362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48135195-E3CF-4533-8CF2-B4A402BFD5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A239CAB-8FFB-4AA0-BE33-F13AC7F9202D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC24C253-25FD-4E04-BA2D-E0D3DB72A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC24C253-25FD-4E04-BA2D-E0D3DB72A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02644456-8A66-49C6-B9B1-FDAB8F32A6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93CDF47-38F8-4E6E-BCC9-1529EC171FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80F1B5-5D76-49A6-A4B1-A20003887BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80F1B5-5D76-49A6-A4B1-A20003887BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256A56C-44B2-4329-8D0A-AC8B858412E0
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30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792548-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.09.2021 ku eshte vendosur: 
Largim i administratorit Chor Hung Tong dhe riemerim i administratorit Pok Wa Yeung. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Chor Hung Tong")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pok Wa Yeung")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2021")            u be              ("29/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pok Wa Yeung")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2026")            u be              ("29/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948429-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare bilanci viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948732-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-996079-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.09.2022 ku është vendosur: Shtimi i administratores znj. WAI YUE LAW, për një afat 
5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("WAI  YUE LAW")                      Nga data 
"08/09/2022             Ne daten "08/09/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9B4305-7B25-4A24-B025-037A794A3406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90ECB23-336D-4F89-8629-2F07D08A05BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC1ECE3-F146-48C0-8B48-08B7DF9B3B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6302530-BB13-4AF3-BF70-A4EF043206C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C825B-E8C7-41E3-A17D-C13032121A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E329D99-7927-490B-B2D4-E7F7311E9FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D8DE65-E654-47D3-B096-EC20277EE543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6E9903-D8E5-46D1-95BA-BAEDE3FDEA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38672265-572F-4931-AA98-DD2049412EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77364BCF-5B8C-4032-8869-E152C2AD5A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77364BCF-5B8C-4032-8869-E152C2AD5A80
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pok Wa Yeung")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo administrator  ka te drejta 
te plota te ushtroj aktivitetin  e tij si administrator  i  pavarur dhe i ndare nga 
administratori  tjeter  pa qene nevoja te kerkoje aprovimin e administratorit  tjeter")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045909-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2022 per largimin WAI YUE 
LAW si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("WAI  YUE LAW")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78E6175-1CFF-4633-9C68-8323A0E36B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DE37A8-38D1-414E-B332-C76A5B0761FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD22FF53-1B4D-455A-A037-F14F6E1B61B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E359EA62-64B9-4851-BB0E-50AD24DA5900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23DCE76-92EA-4213-A582-8A3CB1D17D6D

